那須塩原市  PRESS RELEASE

プレスリリース【2023年３月６日】

 那須塩原市長特別賞を贈呈します

次のとおり市長特別賞の贈呈式を行いますのでお知らせします。

１ 日 時  令和５(2023)年３月９日（木） 午後４時～

２ 場 所  那須塩原市役所 303会議室

３ 出席者

No. 氏名 功績内容

1 磯 芽依 様
第 46回スポーツチャンバラ世界選手権大会

国別対抗団体戦 打突競技部門（女子）において優勝

2 長谷川 豪輝 様 第 16回全農学生『酪農の夢』コンクールにおいて最優秀賞を受賞

■本件に関するお問い合わせ先

団体名(所属)：企画部秘書課秘書係

TEL：0287-62-7108